FREEDOM KČ 2014.CZ
KOMPAKTNÍ A ELEGANTNÍ DESIGN
VYTÁPĚNÍ A CHLAZENÍ
ÚČINNÝ I PŘI NEJNIŽŠÍCH TEPLOTÁCH VODY
NOVINKA
FREEDOM
Svoboda ve výběru zdroje
energie, umístění a použití

-- aktivátory: auto/ nepřetržitě
-- baterie jsou soucástí dodávky
OBJEDNACÍ KÓD Kč
7990.073 3373
OVLÁDÁNÍ
PRO JEDNOTLIVÉ MÍSTNOSTI
166.2
8.9
-- ovládání více místností (max. 4 zóny)
-- ovládání systému topení
-- ovládání systému chlazení
-- ovládání třícestných ventilů
-- ovládání zón ventilů na místnost
-- ovládání ventilátorů přes signál 0-10VDC
-- ruční nastavení otáček ventilátoru
-- ukazatel provozního režimu pomocí LED diod
-- montážní lišta DIN
-- použít ve spojení s termostaty vybavenými
bezpotenciálovým kontaktem (např. Jaga
hodinový termostat 7990.073)
-- šroubové spoje
OBJEDNACÍ KÓD Kč
7990.035 12418
TERMOSTAT
VYTÁPENÍ / CHLAZENÍ
9.3
12.8
2.9
-- regulátor místnosti
-- automatické nebo ruční přepnutí vytápění/
chlazení
-- displej s podsvícením
-- zdroj napětí 24 VDC
-- ovládání výstupu 0-10 VDC
-- ovládání ventilů 0-10 VDC
-- ovládání min. a max. teploty
OBJEDNACÍ KÓD Kč
8751.050006 6615
PŘIPOJOVACÍ SADY
S ventilem Jaga a zpátečkovým
šroubením M24
Přímé zpátečkové šroubení
Termostatický ventil
Tepelně-elektrický motor
24 VDC (0-10V)
Svěrné šroubení M24sada
94 DVOUTRUBKA Kč
CODY.AA4.10.3... 24 VDC (0-10 V) 4175
vyplňte kód svěrného šroubení*
114 Přesná trubka měď 14/1
115 Přesná trubka měď 15/1
116 Přesná trubka měď 16/1
316 VPE/ALU trubka 16/2
*	 Kompletní nabídka svěrných šroubení M24 pro
ventily Low-H2O: viz katalog Jaga na
Se 2 zpátečkovými šroubeními M24
Svěrné šroubení M24
Přímé zpátečkové šroubení
sada
91 DVOUTRUBKA Kč
CODY.LOS.00.3... 1000
vyplňte kód svěrného šroubení*
114 Přesná trubka měď 14/1
115 Přesná trubka měď 15/1
116 Přesná trubka měď 16/1
316 VPE/ALU trubka 16/2
*	 Kompletní nabídka svěrných šroubení M24 pro
ventily Low-H2O: viz katalog Jaga na
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  FREEDOM CLIMA
9
10   |   jaga
14
16.5
12.9
18.3
4
L
18
.7
58
4.
5
9
ROZMĚRY (v cm)
FREEDOM MICRO
OBJEDNACÍ KÓD
kód výška délka šířka barva barva mřížka
FDMF. 19 062 14. XXX. XXX /2XX
vyplňte kód barvy krytu
vyplňte kód barvy krycích desek
vyplňte kód mřížky
STANDARDNÍ DODÁVKA
kompletně předmontovaný stojanový model
se skládá z:
-- hliníkového krytu (plně recyklovatelného)
-- hliníkových krycích desek
-- stylové mřížky z ušlechtilé oceli
-- dynamického výmeníku tepla s flexibilním
pripojením z ušlechtilé oceli 1/2”, délka
15 cm
-- tangenciálního aktivátoru (tangenciálních
aktivátorů) 24 VDC s integrovaným filtrem z